К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЫШКАВ1ЦК1 СЕЛЬСЮ МЫШКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

23 июля 2015 г. № 15-2
агр.Мышкав1чы агр.Мышковичи

О внесении изменений в решение
Мышковичского сельского Совета
депутатов от 30 декабря 2014 г. № 10-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Мышковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мышковичского сельского Совета депутатов от
30 декабря 2014 г. № 10-1 «О бюджете сельского Совета на 2015 год»
следующие изменения:

1.1 Утвердить бюджет сельского Совета на 2015 год по расходам в
сумме 767 233,7 тысячи рублей исходя из прогнозируемого объема
доходов в сумме 767 233,7 тысячи рублей.

Установить размер профицита бюджета сельского Совета на 2015
год в сумме 0 (ноль) рублей и направления профицита бюджета сельского
Совета согласно приложению 1 ’ .

1.2. приложение I 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение 11
к решению
Мышковичского сельского
Совета депутатов
30.12.2014 № 10-1
(в редакции решения
Мышковичского сельского
Совета депутатов
23.07.2015 № 15-2)

2

Направление профицита
бюджета сельского Совета

Наименование В
ид

И
ст

оч
ни

к

Ти
п

ис
то

чн
ик

а

Д
ет

ал
из

ац
ия

Сумма

ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 0 00 00 00
ВНУТРЕННЕЕ
ФИНАНСИРОВАНИЕ 1 00 00 00
Изменение остатков средств
бюджета 1 07 00 00
Остатки на начало отчетного
периода 1 07 01 99 120 645,3

Остатки на конец отчетного
периода 1 07 02 99 120 645,3 »;

1.3. в приложении 1:

позицию:
Общегосударственная деятельность 01 00 00 608607,0

заменить позицией:
Общегосударственная деятельность 01 00 00 612255,1 »

позиции:
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 20315,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 20315,0

заменить позициями
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 23783,1
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 23783,1

позицию
Всего расходов 00 00 00 763585,6 1»

заменить позицией
Всего расходов 00 00 00 767233,7 »

1.4. в приложении 2:

3

позицию
Мышковичский сельский исполнительный
комитет 010 00 00 00 763585,6
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 608607,0

заменить позицией
Мышковичский сельский исполнительный
комитет 010 00 00 00 767233,7
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 612255,1

позиции:
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 20315,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 20315,0

заменить позициями
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 23783,1
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 23783,1

позицию
« Всего расходов 00 00 00 763585,6 »

заменить позицией
« Всего расходов 00 00 00 767233,7 »

2. Настоящее решение вступает в силу
опубликования.

„<"Патау */Лй

Председатель
Совета депутатов

после его официального

В.В.Глеков